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Hei. Tässä tekemäni aloite. Muutetaan tämä alkuperäisestä valtuustoaloitteesta kuntalaisaloitteeksi.  
Yt. Minna nieminen 
 
Valtuustoaloite 
Hyvinvointi passi Siikalatvan kunnan Lasten - ja Nuorten harrastamiseen 
 
Kunnassamme on noin 681 lasta- ja nuorta. Edellämainittu pohjautuu saamaani tietouteen koulusihteeri Eevaliisa 
Peuna-Juntuselta. 
 
Siikalatvan kuntastrategia vuosille 2022- 2025 mainitaan mm. Kohdassa toimintakulttuuri. Parannetaan lasten- ja 
nuorten harrastusmahdollisuuksia kunnan ja yhdistysten välisellä yhteistyöllä. Sana yhteisöllisyys mainitaan tämäkin 
mm seuraavanlaisesti. Kunta, kansalaisjärjestöt ja yritykset toimivat tiiviissä yhteistyössä kulttuuritoiminnan, yleisen 
viihtyvyyden sekä kuntalaisten hyvinvoinnin ja harrastusten mahdollistamiseksi. 
 
Lasten- ja nuorten liikuntapainoitteisten harrasteiden merkitys on äärettömän tärkeää yleiskunnon, jaksamisen, 
sosiaalisten suhteiden ylläpitämiseksi sekä mielenterveyden tukemiseksi unohtamatta syrjäytymistä. 
Elinkustannusten roiman nousun johdosta monissa lapsiperheissä, ei ole mahdollisuutta tarjota lapselle/ lapsilleen 
harrasteita taloudellisesta tilanteesta johtuen. Otetaanpa nyt sudenrohkeasti askel kohti tasa- arvoisempaa ensi 
vuotta 2023 ja mahdollistetaan kaikille kuntamme lapsille- ja nuorille edes yksin harraste mahdollisuus tukemaan 
hyvinvointia. Hyvinvointi kuuluu meille kaikille. 
 
Esitän: että Siikalatvan kunta varaa ensivuoden talousarviossaan 20.000 euroa. Hyvinvointipassin käytäntöönpanoon 
lastemme harrastetoimintojen tukemiseksi/ turvaamiseksi. Ajatuksena on, että kyseisen hyvinvointia tukevan passin 
käyttö mahdollistuu joko oman kunnan alueella tai ympäristökunnissa. Jotta jokaiselle käyttäjälle löytyisi mieluista 
harrastetta. 
Sekä ,että kyseinen aloite viedään jatko selvitettäväksi  ja täytäntöönpantavaksi sivistyslautakuntaan. Tarvittaessa 
perustaen pienimuotoinen työryhmä asian etenemeseksi/ valmistumiseksi vuoden 2023 aikana. 
 
Siikalatvalla 
15.1 - 2023 
 
Minna Nieminen 
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